Prefeitura Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 311/2022 - UBIRATAN CASSIO SANCHES - Solicita à Senhora Prefeita
Municipal, com base na LOM, o envio de todas as notas de débito do convênio da Prodesp, relativo ao
Poupatempo, com a Prefeitura Municipal, de julho de 2021 até a presente data, de forma detalhada.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 05/05/2022

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 800/22
-

Bauru, 05 de maio de 2022.
-
-

PREF E ITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 800/22

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 03 de maio de 2022.
'Câr ar- •Vil 1 , .. ,·,;;: r·r:: 13: ,uru

f',retOWl df \p01r, 1.eg1sla .IVO

Em atenção ao Requerimento nº 311/22, do vereador
Ubiratan Cássio Sanchez, protocolado nesta Prefeitura como processo 61586/22, com
base no artigo 18, inciso XI, parágrafo 5° da Lei Orgânica do Município e artigo 140 do
Regimento Interno da Câmara Municipal, a Secretaria de Finanças informa o solicitado

/
j

l

f

:-~~-~E;;~O-~~-:~i) ; fil__; 2JJ 2_;-. -. i
. 1
1 •

1 RECEBIDO POR (NOME):

~2: < (lfloJ~ ti '
COM ANEXO:~ SIM O NÃO _

- · - ·-·-·-· - ·-· -·-·-·- · -·-·-·-·-·-·J